АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» декабря  2023 года  № 49                                                                                               с. Плясоватка
 Об утверждении результатов инвентаризации
Адресной информации, размещенной в
Федеральной информационной адресной системе (ФИАС),
на территории  Плясоватского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 года № 443- ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора Федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», администрация  Плясоватского сельского поселения
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации адресной информации, размещенной в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), на территории Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
0. [bookmark: _Hlk81479013]Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское сельское поселение, с.Архангельское , ул. Школьная, д.14, кадастровый номер 36:07:3800002:227;
0. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Плясоватское сельское поселение, с. Плясоватка, ул. Высотная, д.17, кадастровый номер 36:07:3700002:343;
[bookmark: _GoBack]
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        Плясоватского сельского поселения                           Г.А.Колесова